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24.08.2023

W dniach 6–12 sierpnia 2023 r. odbyły się spotkania, imprezy, koncerty i zawody dla 
dorosłych i dla dzieci zorganizowane w ramach X Dni Kobylnik.
W ramach wydarzenia obyły się:
•    niedziela, 6 sierpnia – przystań w Kobylnikach: zawody wędkarskie;
•    poniedziałek, 7 sierpnia – świetlica w Kobylnikach: konkursy i zabawy dla dzieci i 
dorosłych zorganizowane przez Centrum Kultury i Sportu „Ziemowit” oraz pokaz 
strażacki;
•    wtorek, 8 sierpnia – klasyka w Pałacu w Kobylnikach: koncert w wykonaniu 
Sylwii Staszak, Kamili Grabowskiej, Jadwigi Kaczmarek, Lidii Kopczyńskiej, Pawła 
Kaczmarka i Marcina Kopczyńskiego;
•    środa, 9 sierpnia – Pałac w Kobylnikach: Dzień Folkloru;
•    czwartek 10 sierpnia – rajd rowerowy z niespodziankami;
•    piątek, 11 sierpnia – Dzień Seniora przy świetlicy w Kobylnikach: piknik 



integracyjny dla klubów seniora z gminy Kruszwica;
•    sobota, 12 sierpnia – finał Dni Kobylnik: Festyn Rodzinny – konkursy 
sprawnościowe, gry i zabawy dla dzieci i dorosłych, wystawa zdjęć PROW 
2014–2020, stoisko promujące Fundusze Unijne w ramach LSR, pokaz baniek 
mydlanych, malowanie twarzy, dmuchany plac zabaw, strzelnica łukowa, quiz 
wiedzy, konkurs plastyczny dla dzieci „Mój dzień na placu zabaw”, zabawa taneczna.

Organizatorami imprezy są: Rada Sołecka, Klub Seniora w Kobylnikach, CKiS 
„Ziemowit” i świetlica w Kobylnikach, koło wędkarskie oraz Nadgoplańskie WOPR. 
Partnerami tegorocznego wydarzenia byli Kom-Rol i LGD Czarnoziem na Soli.

Nie byłoby Dni Kobylnik, gdyby nie zaangażowanie grupy ludzi, którzy poświęcają 
swój czas, aby przygotować tę imprezę. Od lat skład komitetu organizacyjnego jest 
praktycznie niezmienny i przedstawia się następująco: Halina Michalak, Henryka 
Derezińska, Danuta Krzymińska, Mariola Borowicz, Celina Lubońska, Marta Górska, 
Marzena Stróżyk, sołtys Karol Borowicz, Adam Górski, Kazimierz Pilarki, Ryszard 
Greinert, Adam Zuchniarek i Andrzej Michalak.
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Wszystkie galerie
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